

AGREEMENT CONSULTING ApS

**Carl Plougs Vej 10, st. tv.
1913 Frederiksberg C**

CVR-nummer 35841830

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juli 2021

Jacob Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

AGREEMENT CONSULTING ApS

Carl Plougs Vej 10, st. tv.

1913 Frederiksberg C

Hjemstedskommune:

Frederiksberg

CVR-nummer:

35841830

Regnskabsperiode:

1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jacob Stryhn

Revisor

Dansk Revision Søborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Generatorvej 8D

2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning og bistå med projektledelse inden for byggeri og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende, hvor påvirkningen af Covid-19 pandemien og projekter som ikke er gået som forventet har haft negativ påvirkning på årets resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.211.122	2.441
1	Personaleomkostninger	-3.093.538	-2.369
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.624	-7
	Resultat før finansielle poster	110.960	65
	Finansielle indtægter	11.279	0
	Finansielle omkostninger	-10.184	-3
	Resultat før skat	112.055	62
	Skat af årets resultat	-33.594	-36
	Årets resultat	78.461	27
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	78.461	27
	Resultatdisponering i alt	78.461	27

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.872	26
	Materielle anlægsaktiver	19.872	26
	Deposita	1.158	1
	Finansielle anlægsaktiver	1.158	1
	Anlægsaktiver i alt	21.030	28
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461.915	1.030
	Igangværende arbejder for fremmed regning	889.035	64
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.652	28
	Periodeafgrænsningsposter	9.199	0
	Tilgodehavender	2.376.801	1.122
	Omsætningsaktiver i alt	2.376.801	1.122
	Aktiver i alt	2.397.831	1.150

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	116.500	38
	Egenkapital i alt	166.500	88
	Kreditinstitutter	168.947	73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.653	159
	Selskabsskat	33.594	36
	Anden gæld	1.389.568	741
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.569	53
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.231.330	1.062
	Gældsforpligtelser i alt	2.231.330	1.062
	Passiver i alt	2.397.831	1.150
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	38	88
Årets resultat	0	78	78
Egenkapital ultimo	50	117	167

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.914.179	2.232
Pensioner	33.600	54
Andre omkostninger til social sikring	57.441	30
Øvrige personaleomkostninger	88.318	53
Personaleomkostninger i alt	3.093.538	2.369

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).

2 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
